ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày           tháng 12 năm 2022

V/v thống nhất nội dung thăm

và làm việc với các đối tác

Hàn Quốc trên địa bàn tỉnh

      Kính gửi:  Sở Ngoại vụ

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1170/SNgV-

HTQT ngày 09/12/2022 về việc chuẩn bị các nội dung cho chuyến thăm và làm

việc với các đối tác Hàn Quốc tại Hà Nội, Đà Nẵng và trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất như đề xuất của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn nêu

trên.

2. Giao Sở Ngoại vụ chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện những nội dung còn lại theo đúng Kế hoạch số 179/KH-

UBND ngày 22/11/2022 của UBND tỉnh.

Yêu cầu Sở Ngoại vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NC),

 HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, NC(cvlong106).

 TL. CHỦ TỊCH

 KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

DANH SÁCH ĐOÀN ĐẠI BIỂU TỈNH QUẢNG NGÃI THĂM VÀ

LÀM VIỆC VỚI CÁC DOANH NGHIỆP HÀN QUỐC TẠI QUẢNG NGÃI

STT Họ và tên Chứcvụ Ghichú

 Lãnh đạo tỉnh Quảng Ngãi (gồm 14 đại biểu)

1 ÔngVõ Phiên
Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Ngãi
0913488787

 Sở Ngoại vụ

2 Bà Huỳnh Thị Phương Hoa Giám đốcS ở 0914043098

3 Ông Nguyễn Văn Thành Phó Giám đốc Sở 0914696321

4 Bà Nguyễn Tôn Dạ Thảo
Trưởng Phòng Hợp tác

Quốc tế
0903595744

5 Bà Nguyễn Thị Thùy Dung Chuyên viên 0375355920

 Sở Kế hoạch và Đầu tư

6 Ông Nguyễn Xuân Bắc Phó Giám đốc Sở 0914120317

7 Ông Trần Minh Ngọc
Phó Giám đốc Trung tâm

Xúc tiến đầu tư
0914012017

8 Bà Phạm Thị Trúc Viên Chuyên viên 0356131653

 Sở Công Thương

9 Ông Nguyễn Đức Huy Phó Giám đốc 0916009768

 Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch

10 Ông Bùi Văn Tiến Phó Giám đốc Sở 0947493066

 Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

11 Ông Nguyễn Tấn Đối Phó Giám đốc Sở 0903559989

 Sở Giáo dục và Đào tạo

12 Nguyễn Văn Tâm Phó Giám đốc 0914012703

 Sở Y tế

13 Phạm Minh Đức Phó Giám đốc phụ trách

 Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các khu công nghiệp tỉnh

14 Ông Hà Hoàng Việt Phương Trưởng Ban 0914128888

LỊCH TRÌNH DỰ KIẾN

 (Đoàn công tác thăm và chào xã giao các doanh nghiệp Hàn Quốc tại tỉnh)

-----------

Thờigian Nội dung Thànhphầnđăngkýlàmviệc

Sáng ngày 20/12/2022

08h00 Thăm, làm việc với Công ty TNHH

Dong Ah -Tire &Rubbe

- Lãnh đạo và cán bộ, nhân viên của Công

ty;

- Đoàn công tác tỉnh Quảng Ngãi.

09h00 Thăm, làm việc với Công ty TNHH

Gesin Việt Nam

- Lãnh đạo và cán bộ, nhân viên của Công

ty;

- Đoàn công tác tỉnh Quảng Ngãi.

10h30
Thăm, làm việc với Công ty TNHH

Doosan Enerbility Việt Nam

- Lãnh đạo và cán bộ, nhân viên của Công

ty;

- Đoàn công tác tỉnh Quảng Ngãi.

		2022-12-16T16:33:45+0700

		2022-12-16T16:54:02+0700

		2022-12-16T16:54:02+0700

		2022-12-16T16:54:02+0700

		2022-12-17T13:39:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!